2023年度报废设备处置（标段六）招标公告

613FW20240025-1G

1.招标条件

本招标项目2023年度报废设备处置（标段六）招标人为南京造币有限公司，招标项目资金来自企业，出资比例为100%，该项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

南京造币有限公司2023年度报废设备处置，分10个标段，本项目为标段六：3台磨床处置。详见招标文件第五章“采购需求”。处置时间要
求：合同签订后，在接到招标人通知后，中标人应于48小时内将废旧设备拆除并运走。

中标供应商数量：1。

中标供应商成交份额：100%。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：

（1）资质要求：
①在中国境内有效注册，遵守中国的法律、法规和条例的法人或其他组织；
（2）信誉要求：
①未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；
②未在“信用中国”网站被列入失信被执行人名单；
（3）其他要求：
①负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目的采购；
②被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业限制准入供应商名单或被南京造币有限公司列入供应商黑名单的供应商将被拒绝参

与该项目；
③如投标人为分公司，需提供总公司针对该项目出具的授权书及总公司营业执照复印件（加盖总公司公章，格式自拟）。

3.2本次招标 不接受联合体投标 。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2024年01月24日 00时00分00秒至2024年01月31日 23时59分59秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集中采

购电子平台下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价0.0元，售后不退。(线上获取)

4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本

章“特别告知”。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年02月21日 09时00分00秒，投标人应在截止时间线下递交投标文件。

5.2逾期送达的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）上发布招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点

7.1开标时间为2024年02月21日 09时00分00秒。

7.2开标地点及方式为在南京造币有限公司线下开标。

8.其他公告内容

    投标人在报名之前，需向招标人递交《廉洁交往告知书》扫描件，格式如下：

廉洁交往告知书
各投标人：

为规范经济活动，自觉遵守国家有关法律法规，维护双方合法权益，现将我公司关于廉洁交往禁止事项告知如下：
一、向我司工作人员及其家属等特定关系人：
（一）行贿、提供回扣；
（二）安排宴请、住宿、旅游、健身、文体娱乐等活动；
（三）赠送礼品、礼金、购物卡、预付卡、会员卡、提货券、电子红包、有价证券、股权（份）、土特产、金融产品、消费卡（券）等超出

正常礼尚往来的财物；
（四）出借钱款、房屋、车辆等，或以明显优于正常市场交易价格进行交易和提供服务；
（五）报销或支付（代垫）应由个人承担的费用；
二、让我司工作人员及其家属等特定关系人持有或变相持有股权（份）；
三、与我司工作人员及其家属介绍的特定关系人从事招标采购、产品销售、管理咨询等经济活动；
四、其他可能导致我司工作人员违反廉洁纪律、廉洁交往有关规定的行为；
如有我司人员提出违规违纪违法要求的，应予以拒绝，并告知我司纪检部门。如发生上述禁止事项，我司有权采取退回你方投标（采购）申

请撤销你方中标通知（成交决定）、终止合作、列入黑名单管理等措施，由此带来的不利后果由你方自行承担。
特此告知。

南京造币有限公司
2024年1月23日

请签收人在阅读本告知书后抄写以下内容，并签收。
本公司已阅读此告知书，承诺遵守以上规定，若有违反，自愿接受相应处理。

签收：
日期：

9.联系方式

招标人：南京造币有限公司

地址：江苏省南京市江宁区天印大道919号

联系人：龚伦

电话：025-58678812

电子邮箱：gonglun@njzb.cbpm.cn

招标人或其代理机构  南京造币有限公司 （盖章）

2024年01月23日

https://bidding.cbpm.cn

2023年度报废设备处置（标段六）招标公告

613FW20240025-1G

1.招标条件

本招标项目2023年度报废设备处置（标段六）招标人为南京造币有限公司，招标项目资金来自企业，出资比例为100%，该项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

南京造币有限公司2023年度报废设备处置，分10个标段，本项目为标段六：3台磨床处置。详见招标文件第五章“采购需求”。处置时间要
求：合同签订后，在接到招标人通知后，中标人应于48小时内将废旧设备拆除并运走。

中标供应商数量：1。

中标供应商成交份额：100%。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：

（1）资质要求：
①在中国境内有效注册，遵守中国的法律、法规和条例的法人或其他组织；
（2）信誉要求：
①未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；
②未在“信用中国”网站被列入失信被执行人名单；
（3）其他要求：
①负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目的采购；
②被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业限制准入供应商名单或被南京造币有限公司列入供应商黑名单的供应商将被拒绝参

与该项目；
③如投标人为分公司，需提供总公司针对该项目出具的授权书及总公司营业执照复印件（加盖总公司公章，格式自拟）。

3.2本次招标 不接受联合体投标 。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2024年01月24日 00时00分00秒至2024年01月31日 23时59分59秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集中采

购电子平台下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价0.0元，售后不退。(线上获取)

4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本

章“特别告知”。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年02月21日 09时00分00秒，投标人应在截止时间线下递交投标文件。

5.2逾期送达的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）上发布招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点

7.1开标时间为2024年02月21日 09时00分00秒。

7.2开标地点及方式为在南京造币有限公司线下开标。

8.其他公告内容

    投标人在报名之前，需向招标人递交《廉洁交往告知书》扫描件，格式如下：

廉洁交往告知书
各投标人：

为规范经济活动，自觉遵守国家有关法律法规，维护双方合法权益，现将我公司关于廉洁交往禁止事项告知如下：
一、向我司工作人员及其家属等特定关系人：
（一）行贿、提供回扣；
（二）安排宴请、住宿、旅游、健身、文体娱乐等活动；
（三）赠送礼品、礼金、购物卡、预付卡、会员卡、提货券、电子红包、有价证券、股权（份）、土特产、金融产品、消费卡（券）等超出

正常礼尚往来的财物；
（四）出借钱款、房屋、车辆等，或以明显优于正常市场交易价格进行交易和提供服务；
（五）报销或支付（代垫）应由个人承担的费用；
二、让我司工作人员及其家属等特定关系人持有或变相持有股权（份）；
三、与我司工作人员及其家属介绍的特定关系人从事招标采购、产品销售、管理咨询等经济活动；
四、其他可能导致我司工作人员违反廉洁纪律、廉洁交往有关规定的行为；
如有我司人员提出违规违纪违法要求的，应予以拒绝，并告知我司纪检部门。如发生上述禁止事项，我司有权采取退回你方投标（采购）申

请撤销你方中标通知（成交决定）、终止合作、列入黑名单管理等措施，由此带来的不利后果由你方自行承担。
特此告知。

南京造币有限公司
2024年1月23日

请签收人在阅读本告知书后抄写以下内容，并签收。
本公司已阅读此告知书，承诺遵守以上规定，若有违反，自愿接受相应处理。

签收：
日期：

9.联系方式

招标人：南京造币有限公司

地址：江苏省南京市江宁区天印大道919号

联系人：龚伦

电话：025-58678812

电子邮箱：gonglun@njzb.cbpm.cn

招标人或其代理机构  南京造币有限公司 （盖章）

2024年01月23日

2023年度报废设备处置（标段六）招标公告

613FW20240025-1G

1.招标条件

本招标项目2023年度报废设备处置（标段六）招标人为南京造币有限公司，招标项目资金来自企业，出资比例为100%，该项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

南京造币有限公司2023年度报废设备处置，分10个标段，本项目为标段六：3台磨床处置。详见招标文件第五章“采购需求”。处置时间要
求：合同签订后，在接到招标人通知后，中标人应于48小时内将废旧设备拆除并运走。

中标供应商数量：1。

中标供应商成交份额：100%。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：

（1）资质要求：
①在中国境内有效注册，遵守中国的法律、法规和条例的法人或其他组织；
（2）信誉要求：
①未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；
②未在“信用中国”网站被列入失信被执行人名单；
（3）其他要求：
①负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目的采购；
②被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业限制准入供应商名单或被南京造币有限公司列入供应商黑名单的供应商将被拒绝参

与该项目；
③如投标人为分公司，需提供总公司针对该项目出具的授权书及总公司营业执照复印件（加盖总公司公章，格式自拟）。

3.2本次招标 不接受联合体投标 。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2024年01月24日 00时00分00秒至2024年01月31日 23时59分59秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集中采

购电子平台下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价0.0元，售后不退。(线上获取)

4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本

章“特别告知”。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年02月21日 09时00分00秒，投标人应在截止时间线下递交投标文件。

5.2逾期送达的，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）上发布招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点

7.1开标时间为2024年02月21日 09时00分00秒。

7.2开标地点及方式为在南京造币有限公司线下开标。

8.其他公告内容

    投标人在报名之前，需向招标人递交《廉洁交往告知书》扫描件，格式如下：

廉洁交往告知书
各投标人：

为规范经济活动，自觉遵守国家有关法律法规，维护双方合法权益，现将我公司关于廉洁交往禁止事项告知如下：
一、向我司工作人员及其家属等特定关系人：
（一）行贿、提供回扣；
（二）安排宴请、住宿、旅游、健身、文体娱乐等活动；
（三）赠送礼品、礼金、购物卡、预付卡、会员卡、提货券、电子红包、有价证券、股权（份）、土特产、金融产品、消费卡（券）等超出

正常礼尚往来的财物；
（四）出借钱款、房屋、车辆等，或以明显优于正常市场交易价格进行交易和提供服务；
（五）报销或支付（代垫）应由个人承担的费用；
二、让我司工作人员及其家属等特定关系人持有或变相持有股权（份）；
三、与我司工作人员及其家属介绍的特定关系人从事招标采购、产品销售、管理咨询等经济活动；
四、其他可能导致我司工作人员违反廉洁纪律、廉洁交往有关规定的行为；
如有我司人员提出违规违纪违法要求的，应予以拒绝，并告知我司纪检部门。如发生上述禁止事项，我司有权采取退回你方投标（采购）申

请撤销你方中标通知（成交决定）、终止合作、列入黑名单管理等措施，由此带来的不利后果由你方自行承担。
特此告知。

南京造币有限公司
2024年1月23日

请签收人在阅读本告知书后抄写以下内容，并签收。
本公司已阅读此告知书，承诺遵守以上规定，若有违反，自愿接受相应处理。

签收：
日期：

9.联系方式

招标人：南京造币有限公司

地址：江苏省南京市江宁区天印大道919号

联系人：龚伦

电话：025-58678812

电子邮箱：gonglun@njzb.cbpm.cn

招标人或其代理机构  南京造币有限公司 （盖章）

2024年01月23日

		2024-01-23T14:26:42+0800
	NJ
	dzqz